EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2023

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado da
análise curricular da inscrição online dos candidatos ao Processo Seletivo destinado à
contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 001/2023), para Empresa Pública
de Saúde do Rio de Janeiro S/A – RioSaúde, para atuar no Hospital Municipal Souza Aguiar
em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e
regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de
necessidade temporária de excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto no item 5.a.5 do Edital
001/2023 deverão comparecer pessoalmente no dia 10/01/2023 no horário de 9h ás 12h, na
Rua Voluntários da Pátria, nº 169 – 2º andar Botafogo, conforme Anexo I do referido Edital.

HOSPITAL MUNICIPAL SOUZA AGUIAR

CARGO: MÉDICO ROTINA 30 HORAS AREA DE ATUAÇÃO: INTENSIVISTA UTI ADULTO

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO

ACÁCIO DINIZ PÓVOA NETO 30

ALEX STROETZEL GLASBERG 70

ARTHUR ZUCHI 75

BERTHA MANSUR ZEINA 30

CARLA FIGUEIREDO DA PENHA 70

CAROLINA DUTRA BARROS 30

CAROLINE PINHO FERREIRA 20

CAROLLINE LEMOS MIRANDA 10

CÁSSIO HENRIQUE DE PAULA LIBERATO 40

CHRISTINA MARIA AMORIM DA COSTA 70

DANIEL SILVA NÓBREGA 20

DENILSON FIORE DA FONSECA 100

GABRIEL GATTO GONZALEZ 70

HAROLDO LIMA DOS SANTOS 40

IVE CALACIO LAGE 70

JOÃO BAPTISTA MASCARENHAS DE MORAES NETO 85

LEONARDO PERROUT RIBEIRO DE CASTRO 85

LEONARDO PINHEIRO DE PADUA 10

LUIZ TEIXEIRA FERNANDO DE ANDRADE 70

MARCIO BORGES CONTI TAVARES 60

MARISA MURAD 85

OSMOND PAUL COX 100

ROMULO GOMES GONCALVES 85

RONEI GUSTAVO PAIM DE VARGAS 70

SIMONE BERG MORENO 70

YASMIN NADER CANHA 100

HOSPITAL MUNICIPAL SOUZA AGUIAR

CARGO: MÉDICO PLANTONISTA 12 HORAS AREA DE ATUAÇÃO: ANESTESIOLOGIA

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO

ALEXANDRA LUCIA MELLO VIEIRA 100

BEATRIZ CRISTINA CARDOSO FONTES DOS SANTOS 90

FERNANDO HENRIQUE MAGALHÃES RAMOS DE SOUSA 80

IGHOR DE BARROS REZENDE 60

LUCAS GUERRA STURZENEKER 70

PAULO CEZAR FERREIRA BARCELLOS 100

RAFAEL CAMPOS GAIO 80

RODRIGO CHUEKE 50